

(最后) 磋商响应报价一览表

(随身携带, 单独提供, 无需装订在响应文件中)

项目编号及名称	项目编号: <u>SCZJ2026-CS-1507-001</u> 项目名称: <u>府谷县档案馆纸质档案数字化加工</u>
响应总价	人民币 (大写): <u>壹佰零玖万壹仟</u> (小写: <u>¥1091191.6元</u>) <u>壹佰玖拾壹万陆仟陆角</u>
服务期限	合同签订之日起 10 个月内
服务地点	甲方指定地点
备注	

供应商 (盖公章) 重庆振亿良科技有限公司

法定代表人或其授权代表 (签字或盖章): 冯卓

日期: 2026 年 7 月 2 日



（最后）分项报价一览表

项目编号：SCZJ2026-CS-1507-001

项目名称：府谷县档案馆纸质档案数字化加工

序号	采购内容	数量	单位	分项单价 (元)	小计 (元)	备注
1	目录著录	40000	条	0.1	4000	
2	档案扫描	2000000	页	/	/	
3	档案交接、清点、去金属 物、核对页码	2000000	页	/	/	
4	图像处理、质检	2000000	页	/	/	
5	图像合成、格式转换、制 作双层 PDF	2000000	页	/	/	
6	还原装订、装盒上架	2000000	页	/	/	
7	双层 PDF 挂接、数据备份	2000000	页	/	/	
8	以上 6 项合计 (综合价)	2000000	页	0.47	940000	
9	图纸扫描	17000	张	/	/	每张图折合 16 张 A4 页
10	档图纸案交接、清点、核 对张数	17000	张	/	/	
11	图纸图像处理、质检	17000	张	/	/	
12	图纸图像合成、格式转换、 制作双层 PDF	17000	张	/	/	
13	图纸折叠、装盒上架	17000	张	/	/	
14	图纸双层 PDF 挂接、数据 备份	17000	张	/	/	
15	以上 6 项合计 (综合价)	17000	张	5	85000	
16	小计 1:				1029000	
17	目录著录	5370	条	0.1	537	
18	档案扫描	131180	页	/	/	
19	档案交接、清点、去金属 物、核对页码	131180	页	/	/	
20	图像处理、质检	131180	页	/	/	
21	图像合成、格式转换、制 作双层 PDF	131180	页	/	/	
22	还原装订、装盒上架	131180	页	/	/	
23	双层 PDF 挂接、数据备份	131180	页	/	/	
24	以上 6 项合计 (综合价)	131180	页	0.47	61654.6	
25	小计 2:				62191.6	
26	合计				1091191.6	

供应商（盖公章）：重庆振亿良科技有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：76号家

日期：2026 年 7 月 2 日

